https://www.toyokawa-fa.jp/

2022 年 2 月 12 日（土）

豊川サッカー協会

 加盟チーム代表者 各位

豊川サッカー協会

                           豊川市伊奈町南山新田 189-9

                           理事長 孫 勇一

                          captain_son14@toyokawa-fa.jp

まん延防止等重点措置に伴う事業の中止・延期について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 「まん延防止等重点措置」の適用期間が 3 月 6 日まで延長されることとなりました。

豊川サッカー協会としても引き続き、事業の中止・延期をせざるを得ず、大変に残念な思い

ます。

加盟チームおよび協会事業に関わる選手および関係者の皆様には、ご理解とご協力の程

よろしくお願いいたします。

■実施期間：2022 年 2 月 14 日（月）～3 月 6 日（土）まで。

■対象事業：以下の通り

     ① 1 種委員会事業：社会人・シニアリーグ戦（中止）

       ② 技術部事業（3 種）：TFA ナイターアカデミー（中止）

       ③ 技術部事業（4 種）：トレセン（中止）

 1 種委員会のリーグ戦は未消化のまま今期の予定を終了することとなります。

また、TFA ナイターアカデミー及び 4 種トレセンは、まん延防止等重点措置解除後に再開

できるよう予定しております。

以 上